1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2019 № 1996
            г. Полысаево
	О  назначении публичных слушаний по проекту "Схема теплоснабжения Полысаевского городского округа до 2030 г. Актуализация на 2020 г. "

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Полысаевский городской округ", постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 "О требовании к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", администрация Полысаевского городского округа                      п о с т а н о в л я е т :
         1. Назначить публичные слушания по проекту"Схема теплоснабжения Полысаевского городского округа до 2030 г. Актуализация на 2020 г. " на 19.12.2019 года. Место проведения - актовый зал администрации Полысаевского городского округа (г. Полысаево, ул. Кремлевская, д. 6), время проведения - 16.00.
	2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний и организации сбора замечаний и предложений к проекту "Схема теплоснабжения Полысаевского городского округа до 2030 г. Актуализация на 2020 г. "  в следующем составе:
         Председатель комиссии:
         Огоньков Георгий Юрьевич - заместитель глав Полысаевского городского округа по ЖКХ и строительству.
         Секретарь комиссии:
         Кузнецова Наталья Владимировна  - заместитель начальника управления  по вопросам жизнеобеспечения Полысаевского городского округа.
         Члены комиссии:
          Анкудинова Людмила Георгиевна - начальник управления по вопросам жизнеобеспечения Полысаевского городского округа ;
         Кудрявцева Людмила Александровна - Заместитель начальника управления капитального строительства Полысаевского городского округа;
          Загорулько Юрий Иванович - председатель исполнительного комитета местного отделения всероссийской партии «Единая Россия».
	3. Замечания и предложения по проекту "Схема теплоснабжения Полысаевского городского округа до 2030 г. Актуализация на 2020 г.", а также извещения жителей города о желании принять участие в публичных слушаниях и выступить на них следует направлять в письменном виде по адресу: 652560, г. Полысаево, ул. Кремлевская, д. 6, каб. 9 или на адрес электронной почты uvzh08@mail.ru - до 18.12.2019 включительно.
	4. Проект "Схема теплоснабжения Полысаевского городского округа до 2030 г. Актуализация на 2020 г." разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".
	5. Уведомление о начале проведения публичных слушаний по проекту "Схема теплоснабжения Полысаевского городского округа до 2030 г. Актуализация на 2020 г." размещено на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" 22.11.2019 года.
	6. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно - телекоммуникационной сайте сети "Интернет".
	7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и строительству Г.Ю. Огонькова.

Глава Полысаевского
городского округа                                                                           В.П. Зыков

Анкудинова
25961
М

image1.emf